
　

　

盛岡ＬＣクリスマス家族会

台風18号被害における玉山区下田保育園支援についてのご報告

盛岡ﾚｵｸﾗﾌﾞ主催　世界のｶﾚﾝﾀﾞｰ展開催ご報告　

【12月11日(水)第2回ガバナー諮問委員会】　Ｌ．赤坂勝　Ｌ．樋下光　Ｌ．伊藤完治

　…下記の通り、義援金の拠出報告がございましたのでご報告致します。 　

【12月19日(木)盛岡不来方ＬＣ例会】　Ｌ．松田恭一 　皆様にご協力を賜りましたクリスマス家族会チャリティーオークション益金を下記の通り活用させて

《その他の報告事項》 　頂きましたので、ご報告を申し上げます。

①2014～2015年度332-Ｂ地区地区ガバナー立候補者推薦についてのご報告 　☆下田保育園園児へクリスマスプレゼントの寄贈

　…次期地区ガバナーに立候補されました、現第一副地区ガバナーのＬ．吉田昭夫〔盛岡中津川ＬＣ所属〕 　…玉山ＬＣ会長幹事にもご協力を頂き、園のクリスマス会の際に、お正月に子供さん達が

　　所属クラブより、推薦依頼書が届き、三役にて署名のうえ先方にご送付を致しましたのでご報告致します。

②台風18号による盛岡市玉山区に対する災害義援金の拠出報告について

　皆様、多大なるご協力を賜りまして、誠に有難うございます!!!

＊幹事報告 　来年度も、会員様はじめご家族の皆様方の多数のご参加をお待ち致しております。

《行事参加報告》

【12月6日(金)盛岡南ＬＣクリスマス家族会】　Ｌ．松田恭一

③台風26号による伊豆大島の大雨土砂災害に対する義援金の拠出報告について

＊ドネーション　…　31,000円　〔累計：154,000円〕  　会社代表就任10,000円(L.吉田ひさ子) 　サークルの皆さんに多彩なジャグリングの技をご披露頂きました。

　第1284回例会後に今年度のクリスマス家族会が開催されました。

＊ファイン　…　11,600円　〔累計：113,100円〕 　昨年度に引き続き、アトラクションとして岩手大学の学生さん方で結成するジャグリングパフォーマンス

　　　　　　　　　　　　　誕生祝い5,000円(L.佐藤啓子、L.小笠原進、L.佐藤美恵子)

　　　　　　　　　　　　　結婚記念3,000円(L.樋下光、L.梅垣幸嗣)

＊アテンダンス　…　会員53名　〔出席25名＋メーキャップ21名〕→86.7% 　皆様のご協力のもと、126,000円の売り上げとなりました!　益金につきましては、先般の台風18号で

　大変見応えのあるステージ、誠に有難うございました。

　併せて、恒例のチャリティーオークションもＬ．橋本幸典の軽快な進行の下に盛大に開催され、

　壊滅的な被害を受けた、玉山区下田保育園への寄付として全額活用させて頂きます。

★第１２８４回例会〔クリスマス家族会〕　※12月20日（金）17：30～　ニューウイングにて

　　　　　　　　《教育・YE委員会　委員長：L.佐藤啓子》　になります。 　　　　

　　　　　　　　《財務委員会　委員長：L.伊藤英明》　になります。

　　　　　☆　２月第１例会〔2/7(金)12：15～〕のスピーチ手配担当委員会は、

　　　　　☆　２月第２例会〔2/21(金)12：15～〕のスピーチ手配担当委員会は、 　　　

④ライオンズ新書シリーズ発刊について 　…プレゼント代金を差し引いた残りの益金88,000円に

　…下記の通り、義援金の拠出報告がございましたのでご報告致します。

　　【金　額】　500,000円　　　【贈呈日】　2013年12月5日　　　【送金日】　332複合地区キャビネット

　　(※332複合地区にて取り纏めのうえ、先方に送金) 　☆下田保育園へ寄付金を贈呈

　　ご家族と遊べるように…と、カルタをプレゼントさせて頂きました。　

　

　　【金　額】　300,000円　　　【贈呈日】　2013年11月27日　　　【贈呈先】　盛岡市玉山区

　大変活気あるカレンダー展となりました。　おかげさまで、3日間での売り上げ総計は880,200円にも

⑤第97回カナダ・トロント国際大会　早期登録について

　　【開催地】　カナダ・トロント　　　【開催期間】　2014年7月4日(金)～8日(火) 　年明けのお忙しいところ、のべ11名の会員様方にご参加とご協力を頂戴し、

　…別紙の通り、御案内が届いておりましたのでご報告を申し上げます。 　去る1月3日(金)～5日(日)の3日間、川徳ﾃﾞﾊﾟｰﾄにて今年度の世界のｶﾚﾝﾀﾞｰ展が開催されました。

　…別紙の通り、ライオン誌日本語版委員会発刊書籍のご案内が届いておりましたので、 　　 ついても、全額園に寄付をさせて頂きました。

　　ご報告申し上げます。ご購入希望の方におかれましては事務局にご一報を賜りますよう、      皆様のご協力、誠に有難うございます！

　　宜しくお願い申し上げます。

＊ファイン　…　11,300円　〔累計：124,400円〕 　上りました。今回の益金は例年同様、ユニセフ協会・ユネスコ協会両団体等へ全額寄付をさせて

＊ドネーション　…　0円　〔累計：154,000円〕 　頂く予定となっております。当日のご参加だけでなく、事前のカレンダー寄付等、

　皆様のご協力誠に有難うございました!!!　来年度もご協力の程宜しくお願い申し上げます。＊アテンダンス　…　会員53名　〔出席24名＋メーキャップ21名〕→84.9%



　




